
 
 

Vytvořeno  18.5.2018 14:14:21 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    1  
 
 

 
Příspěvek do 18. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 22.05.2018  
 
Rekonstrukce st řelnice - stavba - dodatek č. 5 ke smlouv ě o dílo se 
zhotovitelem stavby 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Markelova Jana - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Vzhledem k tomu, že do dnešního dne nedošlo ze strany HZS (Hasičský záchranný sbor) 
k odsouhlasení změny PBŘ (Požárně bezpečnostní řešení stavby) výše uvedené stavby, nemůže 
zhotovitel stavebních prací dokončit štítovou stěnu s požárními dveřmi a zrealizovat další práce, které 
jsou na výstavbě stěny závislé (dokončení elektrorozvodů a akustických obkladů, provedení 
akustických měření, dodávka a montáž dveří do střeleckého prostoru). 
 
OI proto žádá Radu města o schválení dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo č. 2017/D/0107 ze dne 27. 9. 
2017, jehož předmětem je další prodloužení termínu plnění zhotovitele, a to do 31. 7. 2018  (tj. 301 
dnů). Současný termín plnění zhotovitele je dle dodatku č. 3 do 31. 5. 2018. 
 
Zpracovatelem projektové dokumentace pro stavební povolení je společnost STŘELNICE SKOUPÝ, 
s.r.o., technický dozor investora provádí Ing. Pavel Šudák. 
Investiční akce „Rekonstrukce střelnice - stavba“ je zařazena ve schváleném rozpočtu města pod ORJ 
004, ORG 1364 000 000. 
 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s uzavřením dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo č. 2017/D/0107 na veřejnou zakázku 
„Rekonstrukce střelnice SSK Kuřim“ s Vítězslavem Maloněm, Víska 1034, 666 02 Předklášteří, IČ 
42314542, jehož předmětem je prodloužení termínu plnění zhotovitele. 
 
Termín plnění: 31. 5. 2018 (OI) 
  



 
 

Vytvořeno  18.5.2018 14:14:21 2

 
 
 


